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Poccuiickas ®eaepanus
Hosropoackas odiactb

AJIMUHUCTPAIIUA ITAPOUHCKOI'O MYHUIIUIIAJIBHOI'O PAVMOHA
PACIHOPSAXEHUE (upoekr)

oT .12 .2018 Ne

p.n. [Tapduno

O BHECEHHNH H3MEeHEeHH B
acrmopsiKeHue AJIMMHUCTPALNH
ap(puHCKOro MYHUIIMTIAJIBHOT O

paiiona ot 16.01.2018 Ne 8-pr

B cooTtBeTcTBHHU ¢ BrogkeTHBIM KogekcoM Poccuii ckoit denepauud,
pemenueM Jlympl myHununanpHoro paiiona ot 20.03.2018 Ne 152 «O BHeceHuu
W3MEHEHUH B penieHre JJyMbpl MyHUIIUIATLHOTO paitoHa oT 29.11.2017 Ne 133x:

1. Buectn wusmenenus B pacnopsokenue ot 16.01.2018 Ne 8-pr «O6
YTBEP)KJIEHUM  TEepeyHsl pPacxXxoloB, Ha (QuHaHCOBoe obecreueHne KOTOPBIX
IUTAHUPYETCSl TPEJOCTaBICHUE CyOCHIWM Ha WHBIE 1EIM MYHHUIUIAIbHBIM
OI0/KETHBIM M aBTOHOMHBIM yupexkaeHusM Ha 2018 roa» nuznoxus [IpunoxeHus
Ne 1,3,4,6,7,10,11 B HOBO# peAaKIIvH.

2. Ony0nauKoBaTh HACTOSIIEE PACHOPSIKEHHE B MEPHOJUYECKOM TEUYaTHOM
m3nanun «llappunckuii BecTHuk» W pa3smMecTuTh Ha OQHUIIMAIBHOM caiTe
AIMUHUCTpAlMM ~ MYHHUIMIAIBHOTO  pailoHa B HMH(QOPMAIMOHHO -
TEJIEKOMMYHHUKAIIMOHHOU ceTu « IHTEpHET».

IIpoeKT nmoAroToBM/Ia ¥ 3aBU3HPOBAJIA:
IIpeacenarennb koMuTeTa GUHAHCOB
AJIMMHUCTPAUMHU MYHUUIUIIAJIBHOIO paiiloHa E. B. IlImeJieBa



JIMCT COI''TACOBAHMUA
IIPOEKTA PACIOPSKEHN AIMUHUCTPALMA MYHHUIIMIIATBHOTO paioHa

0T No
(BHI TOKYMEHTA)

«O BHECEHUM U3MEHEHHMI B PACIIOPSKECHUE AnMancTﬁaunn ITapgunckoro
MYHUIMIIAJBbHOIr0 paiona ot 16.01.2018 Ne 8-pr»

[lata u HOMEp

ara JIOKYMEHTA,
MOCTYTIEH S HA HaumeHoBaHue 1OJDKHOCTH, HHULHAIBI M | [TBEPIKIAIONIETO
dbaMusi pyKOBOJUTENS, C KOTOPBHIM
COTJIACOBAHME, COTTIACYSTes MPOEKT KOKYMEHTa COTJIACOBAHUE WU
MOAIHUCH Y p y JlaTa COIJIaCOBaHUs,

oI CH

HavanbHuk ynpapineHus obecrieueHus
NEATEIbHOCTH A IMUHUCTpPALUU
[NappuHCKOro MyHHIIMTIAILHOTO pailoHa

O. E. CmupHOBa

3aBenyronMii  KOMUTETOM O00pa3oBaHUs,
CriopTa ¥ MOJIOJCKHOM  TTOJUTHKH
AJTMUHHUCTpAITIU MYHUITUITAIBHOTO
paiioHa

H. H. MatBeeBa

3aBeyroNMid  OTAEIOM OyXrajaTepcKOro
ydeTa AJIMUHHUCTpAITUU
MYHHITUIIAJIBHOTO paifoHa

E. B. Kyconckas

3aBenyromui OTAEIOM KYJIbTYpPbI U
apXUBHOTO OTAENAa AJIMUHUCTPALIUU
MYHULHUIAIBHOTO pailoHa

0. A. Banuak

3aBenyONui OPUIAUYESCKUM OTICIOM
AJIMUHUCTpAIIMA MYHUIIUTIATBHOTO
paitoHa

H.B. Kyuepona




YKA3ATEJIb PACCBIJIKH

pacriopsikeHuss AIMUHUACTPAMM MYHUIIMIIAJBHOTO palioHa

oT No
(BUJI TOKYMEHTA)

«O BHecCeHHH U3MEHEHUH B pacnopsikenue AJIMHUHHUCT

MYHUIMIIAJBbHOr0 paiona or 16.01.2018

]J)valmn ITap¢unckoro
¢ 8-pr»

HaumenoBaHue agpecara (Z10JDKHOCTHO® JHIO, | o iidecTBO
Ne n/m CTPYKTYPHOE MO/pa3jiesieHue, OpraH SK3OMILIIDOB
HMCIIOJHUTEJILHOM BJIACTH 00JIACTH U JIP.) p
1. AJIMUHUCTpALM MyHUIIMTIAIIBHOTO pailoHa 2
2 KomuteT punancoB AnMuHUCTpaIMN 2
MYHHUIIMIAIBHOTO palioHa
3 Otaen Gyxranrepckoro ydera AJIMUHUCTpALIUS 1
' MYHHUIIMIAIBHOTO palioHa
Komurer oOpazoBanusi, ciopTa ¥ MOJIOJIEKHOM
4, NOJIUTUKH AJIMUHHCTPALIMK MYHUITUTIATBHOTO 1
paiioHa
OTtaeln KynbTyphl M apXUBHOTO OTIENa
5. AQMUHUCTpAalM MYHHIIMIIAJIIBHOTO pailoHa 1
Hroro 7







IIpunoxenne Nel
K paclopsKeHUI0 AIMUHUCTPALIUN

MYHHULUIIAJIBHOTO palioHa
. .2018 Ne  -pr
[Tepeuyens pacxo/10B, Ha PUHAHCOBOE OOECIIEUEHNE KOTOPBIX IJIAHUPYETCS
npeocTaBieHue 1eseBoi cyocunuu u3 Ormkera [lappunckoro myHuuumnaisHoro paiiona Ha 2018 roa
MyHununaibHOMy aBTOHOMHOMY 00111e00pa3oBaTebHOMY yupexaeHuto «Cpennss mkosna m. [lappuno»
No B TOM YHCJIE 3a CUET:
n/m Kon no CymmMma, pyo OroKeTa
HaumenoBanue KJaccuuxanuu ’ ' denepanbHOTO 00J1aCTHOTO
pacxoioB OroKeTa OrorKeTa OrorKera MyHHHHvH AILHOTO
paifoHa

[TIpoBeaeHne KanuTaIbHBIX

1. | peMOHTOB B OpraHU3aIMUAX 774 0702 0610123210 622 241 612840,00 0,00 0,00 612840,0
cUCTeMbl 00pa30BaHMs
[IpnoOpereHne 0CHOBHBIX

2. | CpeiCcTB B OpraHU3aIusiX 774 0702 0610123210 622 241 2371937,26 0,00 0,00 2371937,26
CUCTEMBI 00pa30BaHUsI
Obecrnieuenue

3, | obmeobpasoBaTenbpix 774 0702 0610370500 622 241 311100,00 0,00 311100,00 0,00
OpraHu3anuii yaeOHMKaMu
y4eOHBIMH ITOCOOHMSIMU
OobecrieueHre cpeicTBAMU

4. | MOXXapoTyIICHUS U CPEeICTBAMU 774 0702 0630152120 622 241 3600,00 0,00 0,00 3600,00
3aIUThl OPTaHOB JTBIXaHHSI
OobecrieueHre cpeiCTBAMU

5. | mOXapoTylIEHUS U CPEACTBAMU 774 0702 0630172120 622 241 1720,00 0,00 1720,00 0,00
3aIUThl OPTaHOB JTBIXaHHSI
Hrtoro: 3301197,26 0,00 312820,00 2988377,26




IIpunoxenue Ne3
K pacnopsbKEeHUI0 AJIMUHHUCTpPaLUU

MYHHUIUIIAJIBHOI'O

oT

[lepeuenb pacxo0B, Ha PUHAHCOBOE OOECTIEUEHNE KOTOPHIX IIIAHUPYETCS
npeocTaBieHue 1eseBoi cyocunuu u3 Orwmkera [lappunckoro myHuuumnaisHoro paiona Ha 2018 roa
MyHununansHOMY aBTOHOMHOMY 00111€00pa30BaTeIbHOMY yupexieHuo «OcHoBHas mkoina 1. denopkoBo»

alioHa
. .2018 Ne  -pr

/1

HaunmeunoBauue

Kon o
KJ1accuukanum
pacxo1oB OroKeTa

CymmMma, pyo.

B TOM YHCJIC 3a CUCT

benepanbHOTO
OrorKeTa

o0Jy1acTHOTO
OrorKera

OroKeTa MyHU-
IMIAJIBHOTO
paiioHa

Co3nanue B
00111600pa3oBaTEIBHBIX
OpraHu3aIusx,
PAaCIIOJIOAKEHHBIX B CETbCKOM
MECTHOCTH, YCIIOBUH ISt
3aHATUS PU3UIECKOM
KYJIBTYPOH U CIIOPTOM

774 0702 06101L0971 622 241

876222,22

607222,22

181377,78

87622,22

Obecrieuenue
00111e00pa3oBaTEIbHBIX
OpraHu3anuii yaeOHUKaMu U
y4eOHBIMU MTOCOOUSIMU

774 0702 0610370500 622 241

73400,00

0,00

73400,00

0,00

O0ecneueHne cpeacrBaMu
MOXapOTYyHICHUA U CPpCACTBAMU
3allIMThI OPIraHOB AbIXaHU S

774 0702 0630152120 622 241

6200,00

0,00

0,00

6200,00

O0ecneuenne cpeacrBaMu
MOXKapOTYHICHUA U CPCACTBAMU
3aIIUTHI OPTraHOB ObIXaHUS

774 0702 0630172120 622 241

7800,00

0,00

7800,00

0,00

Jlpyrue MeponpusTHs 110
00eCreyeHNI0 MOXKapHOH

774 0702 0630172120 622 241

40000,00

0,00

40000,00

0,00




0€e30I1aCHOCTH

Uroro: 1003622,22 607222,22 302577,78 93822,22
[Ipunoxenue Ne4
K pactopspKeHUI0 AIMHUHHCTPAIIAN
MYHHULUIIAJIBHOTO palioHa
. .2018 Ne  -pr
[lepeuens pacxoq0B, Ha GUHAHCOBOE OOECIIEUeHNE KOTOPHIX UIAHUPYETCS
npeaoCTaBIeHHUE 1eJeBor cyocuauu u3 6romxera [laphunckoro mynununaisHoro paiona Ha 2018 roa
MyHUIIMTIAIBHOMY aBTOHOMHOMY 00111€00pa3oBaTeabHOMY yupexkaeHuto «OcHoBHas mkona 1. CepreeBoy
B TOM YHCJIIE 32 CUET
No Konno Cymma, pyo OrOKETa MYHU-
- HanmenoBanue KJaccuuKanuu yMMa, PYO- dbenepaabHOTO | 007aCTHOTO Y
/1 UOAIBHOTO
pacxoJioB OO KETa OromKeTa OroKeTa .
paiioHa
Obecneuenue
1, | 00meodpasoBaTenbHLIX 774 0702 0610370500 622 241 | 19800,00 0,00 19800,00 0,00
opraHu3aiui yaeOHuKamMu
1 y4eOHBIMHU ITOCOOUSIMHU
[pyrue mepornpustus 1o
4. | o0ecrieyeHuIo MoXKapHOH 774 0702 0630172120 622 241 40000,00 0,00 40000,00 0,00
0e30macHOCTH
Uroro: 59800,00 0,00 59800,00 0,00




ITpunoxenue Ne6

K pacropsHKEHUI0 AJMUHUCTPALH
MYHHUIIMIIAIBHOTO pailoHa

or . .2018 Ne -pr

IlepeueHs pacxonoB, Ha pUHAHCOBOE 0OECTIEUEHHE KOTOPBIX IIAHUPYETCS
npeocTaBieHue 1esieBoi cyocunuu u3 Ormkera [lappunckoro myHunumnaisHoro paiiona Ha 2018 roa
MyHHUIIMTIAIBHOMY aBTOHOMHOMY YUPEXKJICHUIO JTOMOJHUTENBHOTO 00pa3oBaHus «/leTcko-toHoleckass CHOPTUBHAS IIKOJIa»
n. [Tapduno

B TOM YHCJIC 3a CUCT

/11

HaunmeunoBauue

Kon o
KJ1accuuKanum
pacxo1oB OropKeTa

CymmMma, pyo.

benepanbHOTO
OrorKeTa

o0Jy1acTHOTO
OrorKera

OroKeTa MyHU-
LUIAIBHOTO
paiioHa

[IpoBeneHne KanmUTaTBHBIX
PEMOHTOB B OpraHU3aIHsIX
CUCTEMBI 00pa30BaHUs

774 0703 0610123240 622 241

1238504,60

0,00

0,00

1238504,60

[IproOpereHne 0OCHOBHBIX
CPEICTB B OpraHu3aIusx
cUCTEeMbI 00pa30BaHMs

774 0703 0610123240 622 241

20000,00

0,00

0,00

20000,00

VYkpemienue MaTepuainbHO-
TEXHUYECKOH 6a3bl
YUpEXKACHUIN
JOTIOTHUTEIHHOTO
oOpazoBaHus B chepe
(buznueckoit KyabTyphl U
criopTa

774 1101 0640123540 622 241

50000,00

0,00

0,00

50000,00

Jlpyrue MeponpusTHs 110
o0ecreyeHno MoKapHOH
0€3011aCHOCTH

774 0703 0630172120 622 241

80000,00

0,00

80000,00

0,00




| HToro: | 1388504,60 | 0,00 | 80000,00 | 1308504,60

ITpunoxenue Ne7

K pacropsHKEHUI0 AJMUHUCTPALIH
MYHHUIIMIAIBHOTO paiioHa

or . .2018 Ne -pr

Ilepeuens pacxonoB, Ha (UHAHCOBOE OOECIIEUEHUE KOTOPHIX IUIAHUPYETCS
npenocTaBieHue 1eyeBoi cyocunuu u3 Oromkera [lappunckoro MmyHununaasHoro paiiona Ha 2018 ron
MyHHUIIMTTIAIBHOMY aBTOHOMHOMY yupexJieHut0 «LleHTp puHaHCOBO-9KOHOMUYECKOT'0, TEXHUYECKOTO U METOJUYECKOTO
COMPOBOXKJICHUS yupexaeHui oopa3zoBanus [lappuHckoro MyHUIIMIAIBHOTO pailoHa

B TOM YHCJIE 32 CUET
Konmo Cymma, pyo OrOKETa MYHU-
HanmenoBanue KJaccuuKanuu yMMa, PYO- dbenepaabHOTO | 007aCTHOTO 8 Y
LUITAITEHOTO
pacxoJioB OrOKeTa OromKeTa OroKeTa .
paiioHa

[IpoBenenue pamtoOHHBIX
HEAGTOTHHACCHIX 774 0709 0610123350 622 241 | 15000,00 0,00 0,00 15000,00
MEPOIPHUATHH, KOHKYPCOB,
KoH(DepeHI it
biaroycrpoiicTBo
TeppuTOpHH 10 aapecy yia. | 774 0709 0610123350 622 241 121441,08 0,00 0,00 121441,08
K.Mapxkca 1.65
[TproOpeTeHre 0OCHOBHBIX
CPEJICTB B OpraHM3aIusaX 774 0709 0610123350 622 241 41790,00 0,00 0,00 41790,00
CUCTEMBI 00pa30BaHUS
Obecneucnue 7740703 0610223260 622 241 | 134718,45 0,00 0,00 134718,45
MEePCOHU(DUITMPOBAHHOTO




(puHaHCUpOBaHUS
JOTOJIHUTEIBHOTO
oOpasoBaHus geTen

Uroro:

312949,53

0,00

0,00

312949,53

[Ipunoxxenue NelO

K pacCIiopsKCHUIO AI[MI/IHI/ICTpaL[I/II/I
MYHUIIUIIAIIBHOTO paoHa

or . .2018 Ne -pr

HepequL pacxoaoB, Ha q)HHaHCOBOG obecrieyeHue KOTOPBIX INIAHUPYCTCA IPCAOCTABJIICHHUC CY6CI/IJII/II/I Ha WUHBIC IICJIN U3 6IOJI)KCTa

[NappuHCKOr0o MYHHIIMIIAILHOTO paiioHa Ha uHble 1enu Ha 2018 rog MyHununaasHOMY OIOJIKETHOMY YUPEKICHUIO KYJIbTYPHI

«MexXMoceneHUeCKUN KyJIbTYPHO - 10CYTOBBIN 1IeHTp» [lapduHckoro MyHUIIMNIATBHOTO paiioHa

B TOM YHCJIC 3a CUCT.

Ne Konx no knaccnpukanyun Cymma, pyo. 6romKeTa
i HanmenoBanue PACXOJIOB GrOMIKETa (enepanbHOroO 00J1aCTHOTO A ——
OrorKeTa OromKeTa N
paiioHa
HpOBeI[eHI/IC KaIlluTaJbHBIX
PEMOHTOB 3JIaHH I
1. | MyHUIIMTIATBHBIX YUPEXKICHUIN 603 0801 07 1 02 23250 612 241 1134524,55 0,00 0,00 1134524,55
Ky.]'IBTypBI 1 JOIMIOJITHUTECIIBbHOT'O
o0pa3zoBaHus ACTEH
preHJIeHI/IC MaTepI/IaJ'ILHO-
2. | rexHMUECKON Ga3LL 603 0801 07 1 02 23250 612 241 1412805,50 0,00 0,00 1412805.50
3. | IlpoBenenue kanacTpoBEIX padoT | 603 0801 07 1 02 23250 612 241 37600,00 0,00 0,00 37600,00
4, | OCHAIICHHE ICPBUHBIMI 603 0801 07 2 01 23440 612 241 14300,00 0,00 0,00 14300,00
Cpe,[[CTBaMI/I HO)K&pOTYH_IeHI/I}I
5, | [lposencnue samepos 603 0801 07 2 01 23440 612 241 38900,00 0,00 0,00 38900,00
COHpOTI/IBJ'IeHI/IH HN30JIs0UU CECTU




HaunmenoBaunue

Kox mo xnaccuduxanuun
pacxozioB OroKeTa

Cymwma, pyo.

B TOM YHCJIC 3a CUCT.

denepanbHOTO
Oromxera

o0JyacTHOTO
OroKeTa

OromKeTa

MYHUIUIIAJIBHOTO

paiioHa

OO0yueHne OTBETCTBEHHBIX JIUII
BOIIpOcaM oxpaHsbl Tpyaa, 'O u
YC, TexHuke 0€30IaCHOCTH

603 0801 07 2 03 23440 612 241

23100,00

0,00

0,00

23100,00

Passurne u YKpeILIEeHUE
MaTepHUaTbHO-TEXHUYECKON 0a3bl
MYHHUIMITATIBHBIX JIOMOB
KYJIbTYpPbI, pPAacloJOXEHHBIX B
TOPOJICKUX MOCEJIEHUSIX C YUCIOM
xutene 10 50 TeICAY YenoBeK U
(WMHM) CEeNBbCKUX TOCENCHUH -
[Mappunckuit  JloM KynbTypbl
MBVYK MKJILT (Texymmit
PEMOHT)

603 0801 07 1 02 L4670 612 241

395104,98

304230,84

90874,14

0,00

CodunaHcupoBaHHEe pacxo/I0B
Ha Pa3BUTHE U YKpPEILJICHHE
MaTepHUaIbHO-TEXHUUYECKOMN 0a3bl
MYHHIIMIIATIBHBIX JIOMOB
KYJIBTYpBbI, PacClOJIOKEHHBIX B
TOPOJICKUX MOCEIEHUSIX C YUCIOM
sxkuteneit 1o 50 TeICSY YeI0OBEK U
(MH) CeTBCKUX TTOCEIICHHUH -
[Mapdpunckuit Jlom KyapTypsl
MBYK MK/IL] (texyrmii
PEMOHT)

603 0801 07 1 02 L4670 612 241

20795,02

0,00

0,00

20795,02

PazButue u YKPCIUICHUC
MaTepI/IaJILHO'TeXHI/IquKOI‘;I 0a3bl
MYHUIUIIAJIBHBIX JOMOB
KYJIbTYpPBI, PacCIlOJIO’)KCHHBIX B
TOPOJACKHUX IMOCCIICHUAX C YUCIIOM

603 0801 07 1 02 L4670 612 241

486495,02

374569,16

111925,86

0,00




/o

HaunmenoBaunue

Kox mo xnaccuduxanuun
pacxozioB OroKeTa

Cymwma, pyo.

B TOM YHCJIC 3a CUCT.

denepanbHOTO
Oromxera

o0JyacTHOTO
OroKeTa

OromKeTa

MYHUIUIIAJIBHOTO

paiioHa

xutesneit 10 S0 ThIcAY YeoBeK U
(WIM) CeNbCKUX TMOCENCHUN -
[Mappunckuit  Jlom KyiabTYyphl
MBYK MK (mpuobperenue
000pyI0BaHUSA)

10.

CodunancupoBaHue pacxo/I0B
Ha Pa3BUTHE U YKPCILJICHHUE
MaTepHATLHO-TEXHHIECKOHN 0a3bl
MYHHIIMITATEHBIX JIOMOB
KYJIBTYPBI, PaCIlOJIOKCHHBIX B
TOPOJICKUX ITOCEICHHSIX C YUCIIOM
sxkuteneit 1o 50 TeICSY YeI0OBEK U
(MH) CeTBCKUX TTOCEJICHHH -
[Tapdunckuit JloMm KyabTypbl
MBVYK MK/ILI (mpuobperenue
000pyI0BaHMs)

603 0801 07 1 02 L4670 612 241

25604,98

0,00

0,00

25604,98

11.

CnenuanbHas OllEHKa yCIOBUH
Tpyna

603 0801 07 2 03 23440 612 241

55000,00

0,0

0,0

55000,00

Hroro:

3644230,05

678800,00

202800,00

2762630,05




MYHUIIUIIAIIBHOT'O

[lepedenb pacxo0B, Ha GUHAHCOBOE OOECIIEUEHHE KOTOPBIX MIIAHUPYETCS
pe0CTaBICHHUE 1IeJeBor cyocuauu u3 6romxeta [laphunckoro mynununaisHoro paiona Ha 2018 roa
MYHUITATIAIBHOMY O0JPKETHOMY YUPEKICHHIO KYJIbTYphl «MexXIoceneHueckas eHTpain30BaHHas OMOInoTedHas cucTemMa
[TapduHCKOrO0 MYHHITUTIATLHOTO paioHa»

[Tpunoxenne Nel 1
K paclopsiKeHUI0 AIMUHUCTPALIUN

or . .2018 Ne

aioHa

_pI‘

No HaumenoBanue Kon o knaccudukammm CymmMma, pyo. B TOM YHCJIE 34 CYET:
/11 pacxo1oB OroKeTa
dbenepanbHOrO | 00JIACTHOTO OrorKera
OroKera OrorKera MYHUITATIAIEHOTO
paiioHa
1, | YKpeIuIeHue MarepuaisHo- 603 0801 07 1 02 23250 612241 |  52639,00 0,00 0,00 52639,00
TCXHHUYCCKOHU 6a3BI
HpOBeI[eHI/IC KalluTaJIbHbBIX peMOHTOB
31aHUN MYHULIMTIATBHBIX
2. | yupeskieHuil KyIbTypHI 1 603 0801 07 1 02 23250 612241 |  238525,00 0,00 0,00 238525,00
JOIIOJIHUTCIIBbHOT' O o6pa3013aHI/m
nereu
3, | [posenenue samepos 603 0801 07 2 01 23440 612 241 10900,00 0,00 0,00 10900,00
COIMPOTHUBJICHUA U30JISINUH CCTU
OOy4eHne OTBETCTBEHHBIX JIUI]
4. | Bompocam oxpansl Tpyaa, 'O u UC, 603 0801 07 2 03 23440 612 241 3700,00 0,00 0,00 3700,00
TEXHUKE 0€30IaCHOCTH
5, | Pacxolbl Ha BRINONHEHKE PAOOT IO | 643 (901 ()7 1 02 23250 612 241 3000,00 0,00 0,00 3000,00
TCXHNUYCCKOHU I/IHBeHTapI/IBaI_II/II/I




Ne HaumenoBanue Kon no knaccudukanum Cymwma, pyo. B TOM YHCJIE 3a CUET:
wn pacxo08 bio/xeTa denepanbHOTO | OOMacTHOTO | OrOJKETA
OrokeTa OroKeTa MYHHULIMIIAJILHOTO
paiioHa
6. | LIPOMIBKA if OrIpeccoBia 603 0801 07 2 04 23440 612241 | 10443,50 0,00 0,00 1044350
BHYTPCHHUX CUCTCM OTOIIJICHHUA
7. | CnennanbsHast onenka yciaosuii Tpyaa | 603 0801 07 2 03 23440 612 241 18000,00 0,00 0,00 18000,00
Hroro: 337207,50 0,00 0,00 337207,50




